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Продажа 5-комнатной квартиры 103м²,
2/3 этаж
12 500 000 ₽

 103м²   2   5

Россия, Калининград, улица Глинки, 8

 
Афанасьев Игорь
Викторович
Агент

+7 (906) 237-55-33
afanasev.igor1@century21.ru

ВАРИАНТ ДЛЯ КОМФОРТНОЙ ПРОСТОРНОЙ ЖИЗНИ В ТРЁХУРОВНЕВОЙ КВАРТИРЕ
ДЛЯ СЕМЬИ ИЛИ ПОД БИЗНЕС&lt;br/&gt;&lt;br/&gt;КВАРТИРА ПОЛНОСТЬЮ
СДЕЛАНА РУКАМИ С ЛЮБОВЬЮ БЫВШЕГО ВЛАДЕЛЬЦА.&lt;br/&gt;&lt;br/&gt;На
продаже 5 комн. квартира общей площадью 103,3 кв. м на втором этаже 3
этажного кирпичного немецкого дома 1945 г.п. в г. Калининград по улице
Глинки 8 кв.4 (р-н Северная Гора)&lt;br/&gt;&lt;br/&gt;ПРЕИМУЩЕСТВА И
ХАРАКТЕРИСТИКА:&lt;br/&gt;&lt;br/&gt;-Большая, чистая, светлая и просторная
квартира в очень хорошем зелёном и тихом районе города, полностью с чистым
косметическим ремонтом и с хорошей мебелью и новой бытовой техникой. На
продаже около 2 лет, никто не жил и не снимал. Хозяева очень аккуратные и
поддерживают чистоту&lt;br/&gt;&lt;br/&gt;-к... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-5-
komnatnoi-kvartiry-103m2-23-etaz
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